Sursa de finantare

2 executie al bugetului local
la data de: 31-MAR-20

2842927 Comuna Aricestii Rahtivani

An: 2020 Trezorerie Brazi
Venituri/Cheltuieli

Veniturile bugetelor locale
Impozit pe venit

Impozitul pe veniturile din tr
Cote si sume defalcate din imp
Cote defalcate din impozitul p
Alte impozite pe venit, profit
Alte impozite pe venit, profit
Impozite si taxe pe proprieta
Impozit sitaxa pe cladiri
Impozit pe cladiri de la perso
Impozit si taxa pe cladiri de
Impozit sitaxa pe teren
Impozit pe terenuri de la pers
Impozit si taxa pe teren de la
Impozit pe terenul din extravi
Taxe judiciare de timbru si al
Alte impozite si taxe pe prop
Sume defalcate din TVA ( se sc
Sume defalcate din taxa pe val
Taxe pe utilizarea bunurilor,
Impozit pe mijloacele de tran
Impozit pe mijloacele de trans
Impozit pe mijloacele de trans
Taxe si tarife pentru eliberar
Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inc
Alte venituri din concesiuni s
Venituri din prestari de servi
Alte venituri din prestari de
Venituri din taxe administrati
Taxe extrajudiciare de timbru
Amenzi, penalitati si confisca
Venituri din amenzi si alte sa
Venituri din amenzi si alte sa
Incasari din rambursarea impru
Sume din excedentul bugetului
Subventii de la alte administr
Sume alocate din bugetul AFIR,
Sume primite de la UE/alti don
Fondul European Agricol de Dez
Sume primite in contul platilo
Cheltuielile bugetelor locale
Autoritati publice si actiuni

TITLUL | CHELTUIEL! DE PERSON

Cod Credite
.00

030000 .00
031800 .00
040000 .00
040100 .00
050000 .00
055000 .00
070000 .00
070100 .00
070101 .00
070102 .00
070200 .00
070201 .00
070202 .00
070203 .00
070300 .00
075000 .00
110000 .00
110200 .00
160000 .00
160200 .00
160201 .00
160202 .00
160300 .00
300000 .00
300500 .00
300530 .00
330000 .00
335000 .00
340000 .00
340200 .00
350000 .00
350100 .00
350102 .00
400000 .00
401400 .00
430000 .00
433100 .00
480000 .00
480400 .00
480401 .00
21,449,000.00

510000 2,356,000.00
510000100000 878,000.00

AMNEXA (A H-CL. RECGSI hinVan/
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Incasari/Plati

15,758,914.70
4,245.50
4,245.50
5,906,501.37
5,906,501.37
38.00

38.00
5,706,617.87
5,265,612.65
105,703.00
5,159,909.65
401,698.22
79,493.22
183,216.00
138,989.00
16,463.00
22,844.00
492,110.00
492,110.00
547,662.05
488,5633.76
164,014.76
324,519.00
59,128.29
57,172.00
57,172.00
57,172.00
11.00

11.00
2,575.36
2,575.36
81,998.05
81,998.05
81,998.05
2,689,412.00
2,689,412.00
67,055.88
67,055.88
203,515.62
203,515.62
203,515.62
6,170,838.86
1,268,796.37
701,536.00

Disponibil

.00
00
00

.00
00
00

.00

.00

.00
.00

888888

.00,

888888888

.00
.00
.00
.00

.00

888888

.00

.00

.00
15,278,161.14
1,087,203.63
176,464.00



Sursa de finantare  Integral de la buget
2842927 Comuna Aricestii Rahtivani

An: 2020 Trezorerie Brazi
Venituri/Cheltuieli

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI
TITLUL Xl ACTIVE NEFINANCIAR
Alte servicii publice generale
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
Ordine publica si siguranta na
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL I BUNURI SI SERVICII
Invatamant
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI
TITLUL Xl ACTIVE NEFINANCIAR
Sanatate
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
Cultura, recreere si religie
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL I BUNURI SI SERVICII
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI
TITLUL XIlIl ACTIVE NEFINANCIAR
Asigurari si asistenta sociala
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI
Locuinte, servicii si dezvolta
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
TITLUL X1l ACTIVE NEFINANCIAR
Protectia mediului
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR
Transporturi
TITLUL I BUNURI SI SERVICII
TITLUL X1l ACTIVE NEFINANCIAR
Titlul XIX Plati efectuate in
EXCEDENT/DEFICIT

Intocmit ,

Cod

510000200000
510000550000
510000710000
540000

540000100000
540000200000
610000

610000100000
610000200000
650000

650000100000
650000200000
650000570000
650000590000
650000710000
660000

660000200000
670000

670000100000
670000200000
670000590000
670000710000
680000

680000100000
680000200000
680000570000
680000590000
700000

700000200000
700000710000
740000

740000200000
740000710000
840000

840000200000
840000710000
840000850000

1,336,000.00
5,000.00
137,000.00
162,000.00
66,000.00
96,000.00
296,000.00
236,000.00
60,000.00
1,846,000.00
30,000.00
797,050.00
7,950.00
170,000.00
841,000.00
16,000.00
16,000.00
1,752,000.00
56,000.00
558,000.00
200,000.00
938,000.00
1,723,000.00
653,000.00
640,000.00
310,000.00
120,000.00
9,169,000.00
982,000.00
8,187,000.00
2,165,000.00
430,000.00
1,735,000.00
1,964,000.00
520,000.00
1,444,000.00
.00

.00

533,698.37
.00
33,662.00
80,199.36
24,040.00
56,159.36
155,111.27
131,763.00
23,348.27
616,313.77
.00
384,641.34
5,657.00
74,990.00
151,025.43
.00

.00
357,265.05
33,773.00
265,674.71
.00
57,817.34
799,692.50
416,443.00
125,615.50
215,134.00
42,500.00
1,335,921.82
337,121.99
998,799.83
115,316.23
115,316.23
.00
1,442,222 .49
.00
1,443,922.49
1,700.00
9,588,075.84

Disponibil

802,301.63
5,000.00
103,438.00
81,800.64
41,960.00
39,840.64
140,888.73
104,237.00
36,651.73
1,229,686.23
30,000.00
412,408.66
2,293.00
95,010.00
689,974.57
16,000.00
16,000.00
1,394,734.95
22,227.00
292,3256.29
200,000.00
880,182.66
923,307.50
236,557.00
514,384 .50
94,866.00
77.500.00
7,833,078.18
644,878.01
7,188,200.17
2,049,683.77
314,683.77
1,735,000.00
521,771.51
520.000.00
77.51

.00

.00



Sursa de finantare  Integral de la buget
2842927 Comuna Aricestii Rahtivani

An: 2020 Trezorerie Brazi
Venituri/Cheltuieli

Veniturile bugetelor locale
Impozit pe venit

Impozitul pe veniturile din tr
Cote si sume defalcate din imp
Cote defalcate din impozitul p
Alte impozite pe venit, profit
Alte impozite pe venit, profil
Impozite si taxe pe proprieta
Impozit si taxa pe cladiri
Impozit pe cladiri de la perso
tmpozit si iaxa pe cladiri de
Impozit si taxa pe teren
impozit pe terenuri de la pers
Impozit si taxa pe teren de fa
Impozit pe terenul din extravi
Taxe judiciare de timbru si al
Alte impozite si taxe pe prop
Sume defalcate din TVA (se sc
Sume defalcate din taxa pe val
Taxe pe utilizarea bunurilor,
impozit pe mijloacele de fran
Impozit pe mijloacele de trans
Impozit pe mijloacele de trans
Taxe si tarife pentru eliberar
Venituri din proprietate
Venituri din concesiuni si inc
Alte venituri din concesiuni s
Venituri din prestari de servi
Alte venituri din prestari de
Venitusi din taxe administrati
Taxe extrajudiciare de timbru
Amenzi, penalitati si confisca
Yenituri din amenzi si alte sa
Venituri din amenzi si alte sa
Cheltuielile bugetelor locale
Autoritati publice si actiuni

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL I BUNURI S1 SERVICH
TITLUL VIl ALTE TRANSFERURI

Alte servicii publice generale

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL It BUNURI SI SERWCII

Qrdine publica si sigurania na

TIFLUL | CHELTUIELI DE PERSON

Editat la data de: 31-MAR-20 19:20:13
Contul de executie al bugetului local-functionare

ia data de: 31-MAR-20

Cod

030000
031800
040000
040100
050000
055000
070000
Q70100
070101
070102
070200
070201
070202
070203
070300
075000
110000
110200
160000
160200
160201
160202
160300
300000
300500
300530
330000
335000
340000
340200
350000
350100
350102

510000
510000100000
510000200000
510000550000
540000
540000100000
540000200000
610000
610000100000

.00
8,167,000.00
2,219,000.00

878,000.00
1,336,000.00
5,000.00
162,000.00
66,000.00
96,000.00
296,000.00
236,000.00

Page 6 of 77
Incasari/Plati Disponibil
12,798,931.20 .00
4,245.50 0o
4,245.50 .00
5,906,501.37 .00
5,906,501.37 .0e
38.00 8D
38.00 00
5,706,617.87 .00
5,265,612.65 .00
105,703.00 Nu
5,159,809.65 .00
401,698.22 .00
79,493.22 00
183,216.00 .00
138,989.00 A0
16,463.00 .00
22,844.00 0o
452,110.00 .00
492,110.00 00
547,662.05 .00
488,533.78 00
164,014.76 0
324,519.00 00
59,128.29: .00
57,172.00 .00
57,172.00 .00
57,172.00 80
11.00 .00
11.60 00
2,575.36 0G
2,575.36 .00
81,998.05 00
81,998.05 .00
81,998.05 00
3,487,411.77 4,679,588.23
1,235,234.37 983,765.63
701,536.00 176,464 .00
533,698.37 802,301.63
.00 5,000.00
80,199.36 81.800.64
24,040.00 41,960.00
56,159.36 39.840.64
155,111.27 140,888.73
131,763.0C 104,237 .00



s

Sursa de finantare  Integral de Ia buget

Editat Ia data de: 31-MAR-20 18:20:13
Contul de executie al bugetului local-functionare

la data de: 31-MAR-20

2842927 Comuna Aricestii Rahtivani

An: 2020 Trezorerie Brazi
Veanituri/Cheituieli

TITLUL i BUNUR! SI SERVICII

fnvatamant

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL i1 BUNURI SE SERVICII

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

TITLUL X1 ALTE CHELTUIELI

Sanatate

TITLUL i BUNUR! Sl SERVICIH

Cultura, recreere si religie

TITLUL I CHELTUIELI RDE PERSON

TITLUL 1) BUNURI S SERVICI|

TITLUL XI ALTE CHELTEHELI

Asigurari si asistenta sociala

TITLUL | CHELTUWIELI DE PERSON

TITLUL It BUNUR! St SERVICH

TITLUL IX ASISTENTA SQCIALA

TITLUL X ALTE CHELTUIELI

Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL 1] BUNURI SI SERVICH

Protectia mediului

TITLUL B BUNURI SI SERVICH

Transporturi

TITLUL H BUNURI S| SERVICH
EXCEDENT/DEFICIT

Intecmit ,

Cod

610000200000
650000
650000106000
650000260000
650000570000
650000590000
660000
660000200000
670000
670000100600
670000200000
670000580000
580000
680000100000
680000200000
680000570000
680000590000
760000
700000200000
740000
740000200000
840000
840000200000

Credite

60,000.00
1,005,000.00
30,000.00
787,050.00
7,950.00
170,000.00
16,000.00
16,000.00
814,000.00
56,000.00
558,000.00
200,000.00
1,723,000.00
653,000.00
640,000.00
310,000.00
120,000.00
982,000.00
982,000.00
430,000.00
430,000.00
520,000.00
520,000.00
.00

Page 7 of 77

Incasari/Ptati

23,348.27
465,288.34
.00
384,641.34
5,657.60
74,880.00
.00

.00
299,447.71
33,773.00
265,674.71
.00
799,692 .50
416,443.00
125,615.50
215,134.00
42,500.00
337,121.89
337,121.99
115,316.23
115,316.23
.00

Q00
9,311,519.43

Dispenibif

36,651.73
539,711.66
30,000.60
412,408.66
2,293.00
95,010.00
16,000.00
16,000.00
514,552.29
22,227.00
292,325.29
200,000.00
923.307.50
236,557.00
514.,384.50
94.,866.00
77,500.00
644,878.01
644.878.01
314,683.77
314,683.77
520,000.00
520,000.00
.00




A,

Sursa de finantare  Integral de Ia buget

Editat 1a data de: 31-MAR-20 19:20:22

Contul de executie al bugetului local-dezvoliare

la data de: 31-MAR-20

2842927 Comuna Aricestii Rahtivani

An: 2020 Trezorerie Brazi
VeniturifCheltuieli

Veniturile bugetelor focale

Incasari din rambursarea impru

Sume din excedentul bugetului

Subventii de la alte administr

Sume alocate din bugetul AFIR,

Sume primite de la UE/alti don

Fondul European Agricol de Dez

Sume primite in contul platilo

Cheltuielile bugetelor locale

Autoritati pubtice si actiuni

FITLUL X ACTIVE NEFINANCIAR

Invatamant

TITLUL X1t ACTIVE NEFINANCIAR

Cultura, recreere si religie

TITLUL X1 ACTIVE NEFINANCIAR

Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL Xl ACTIVE NEFINANCIAR

Protectia mediului

TITLUL X ACTIVE NEFINANCIAR

Transporturi

TITLUL XEBE ACTIVE NEFINANCIAR

Titluk XEX Plati efectuate in
EXCEDENT/DEFICIT

Intocmit ,

Cod

400000
401400
430000
433100
480000
480400
480401

510000
510000710000
650000
650000710000
670000
670000710000
700000
700600710000
740000
740000710000
840000
840000710000
840000850000

Credite

.80

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
13,282,000.00
137,000.00
137,000.00
841,000.00
841,000.00
938,000.00
938,000.00
8,187,000.00
8,187.000.60
1,735,000.00
1,735,000.00
1.444,000.00
1.444,000.00
.00

.00

Sef serviciu ,

Page 3 of 37

Incasari/Plati

2,959,983.50
2,689,412.00
2,689,412.00
67,055.88
67,055.88
203,515.62
203,515.62
203,515.62
2,683,427.09
33,562.00
33,562.00
151,025.43
151,025.43
57,817.34
57,817.34
898,799.83
998,799.83
.00

.00
1.442,222.49
1,443,922 49
1,700.00
276,556.41

Disponibit

R
.00
00
.00
.00
.00
.0C
£0
10,588,572.91
103.438.00
103,438.00
688,974.57
689,974,57
880,182.66
880,182.66
7,188,200.17
7,188,200.17
1,735,000.00
1,735,000.00
1.777.51
77.51
00
00



